
Zarządzenie Nr 93(53)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 3 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2015 rok poprzez przeniesienie wydatków 

między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

        

       w z. PREZYDENTA MIASTA 

               /~/ Krzysztof Szewc 

               Zastępca Prezydenta 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 14 880 907,00 14 815 987,00 2 665 300,00 12 150 687,00 48 920,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 061 314,00 6 561 314,00

zmniejszenie -180 810,00 -180 810,00 0,00 -180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 880 907,00 14 635 177,00 2 665 300,00 11 969 877,00 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 8 061 314,00 6 561 314,00

przed zmianą 300 811,00 300 811,00 0,00 300 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 810,00 -180 810,00 0,00 -180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 811,00 120 001,00 0,00 120 001,00 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 604 778,00 169 762 180,00 101 266 594,00 68 495 586,00 22 079 619,00 26 855 000,00 7 979,00 0,00 2 900 000,00 35 756 084,00 34 256 084,00

zmniejszenie -180 810,00 -180 810,00 0,00 -180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 604 778,00 169 581 370,00 101 266 594,00 68 314 776,00 22 079 619,00 26 855 000,00 188 789,00 0,00 2 900 000,00 35 756 084,00 34 256 084,00

Plan wydatków na 2015 rok

załącznik

do Zarządzenia Nr 93(53)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 3 marca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

22 942 221,00 5 805 524,00 1 500 000,00

-180 810,00 0,00 0,00

180 810,00 0,00 0,00

22 942 221,00 5 805 524,00 1 500 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

300 811,00 0,00 0,00

-180 810,00 0,00 0,00

180 810,00 0,00 0,00

300 811,00 0,00 0,00

-180 810,00 0,00 0,00

180 810,00 0,00 0,00

257 360 862,00 5 805 524,00 1 500 000,00

Wydatki razem:

257 360 862,00 5 805 524,00 1 500 000,00


